
1 /2

Název
zadavatele: Úřad práce ČR

Sídlo: Dobrovského 1278/25
170 00 Praha - Praha 7

IČO: 72496991

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 23 - Rekvalifikační kurz Zámečník“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000250“

Předmět veřejné zakázky:  Zámečník (kód: 23-003-H)
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
není relevantní

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. PMB-ZOS, s.r.o.
Krištofova 1443/27,
716 00 Ostrava -
Radvanice

25911708 2769450

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
není relevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
není relevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
není relevantní



2 /2

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
není relevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
není relevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
není relevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
není relevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
není relevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Dne 19. 1. 2018 zasedala komise pro hodnocení a splnění podmínek účasti, jmenovaná zadavatelem
v rámci předmětné veřejné zakázky. Komise v průběhu jednání konstatovala, že v průběhu zadávacího
řízení vyšly najevo skutečnosti, které již nelze zhojit a doporučila zrušení dotčené části veřejné zakázky.
Podmínka nastavená v zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 7 ZD, vstupní vzdělání „bez vzdělání“
je požadavek, který vede k zúžení okruhu dodavatelů, kteří splňují tuto podmínku, což může mít vliv na
výběr dodavatele nebo mohlo mít vliv na potenciálního dodavatele, který nabídku nepodal, z důvodu takto
nastavené podmínky zadavatele.
Z výše uvedeného důvodu, zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ustanovením §
127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.

V Ostravě dne 16.02.2018

Bc. Karel Karban, v.r.


		2018-02-16T07:50:02+0100
	Karel Karban




